
２０２０年 ４月７日 

お取引先 各位 

PET センター商品ご発注担当者 様 

 

大陽日酸株式会社                                             

                          ＳＩ事業部 
 
 

新型コロナウイルス感染拡大（緊急事態宣言発令）による 

安定同位体製品発送の影響について（第 2 報） 

 

  拝啓 春陽の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「新型コロナウイルス」を原因とする感染症の急増により、首都圏を中心とした一部の地域

では緊急事態宣言が発令されました。弊社におきましては、4 月 3 日付けご連絡のとおり、継続的

な製品のご提供に取り組んでまいりますので、引き続きご協力を賜りたくよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

お問合せ専用メールアドレス：Isotope.TNS@tn-sanso.co.jp 

 

 

敬具 

 

 

 

 

mailto:Isotope.TNS@tn-sanso.co.jp

